

Tabulka:

## **SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ**

Akce:

**Rekonstrukce prostorů školy na odborné učebny - fotoateliér**

Adresa:

**U Dráhy 1280, Lysá nad Labem**

Investor:

**Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace**

Zhotovitel:

**ELITT stavební s.r.o.**

**Datum poslední úpravy: 14.12.2022**

<b>Číslo ZL</b>	<b>Název</b>	<b>Datum předložení</b>	<b>Cena bez DPH</b>
3.	Elektroinstalace	14.12.2022	84 416,25 Kč
4.	Betonová mazanina - navýšení množství	05.12.2022	22 760,72 Kč
5.	Látková roleta R6 exteriér	14.12.2022	10 000,00 Kč
6.	Stínění světlíku	14.12.2022	80 000,00 Kč

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**003 - VCP - elektroinstalace**

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 14.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>84 416,25</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 416,25	21,00%	17 727,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>102 143,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**003 - VCP - elektroinstalace**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

14.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**84 416,25**

21-M - Elektromontáže

67 816,25

D10 - Práce a ostatní materiál

8 037,50

D3 - Instalační materiál

36 408,75

D4 - Osvětlení - dodávka svítidel

23 370,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 600,00

763 - Konstrukce suché výstavby

16 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**003 - VCP - elektroinstalace**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

14.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**84 416,25**

D	21-M		Elektromontáže				67 816,25
D	D10		Práce a ostatní materiál				8 037,50
1	K	Pol71	Dodávka a montáž uzemnění	kpl	1,000	6 037,50	6 037,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	Pol72	Doplnění kabeláže pro světlíky (drážkování, zasekání)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	D3		Instalační materiál				36 408,75
3	K	Pol21R	Dataprojektor dle požadavků investora (EPSON EBL520U/3LCD/5200lm/WUXGA/2xHDMI/LAN) - rozdíl ceny	ks	1,000	36 408,75	36 408,75
D	D4		Osvětlení - dodávka svítidel				23 370,00
4	K	741370011R	Montáž svítidel přimontovaných k CD profilu (přívod, montáž, zapojení, odzkoušení, zrevidování)	kus	41,000	570,00	23 370,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 600,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				16 600,00
5	K	763173111R	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro umyvadlo	kpl	1,000	16 600,00	16 600,00
	VV		zavěšená pomocná konstrukce z CD profilů pro svítidla				
	VV		- dodávka 62,5 m CD profil				
	VV		- dodávka 48 ks SDK závěs				
	VV		- pomocné lešení				
	VV		- montáž				
	VV		1		1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**005 - VCP - betonová mazanina - navýšení spotřeby**

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 760,72</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 760,72	21,00%	4 779,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>27 540,47</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**005 - VCP - betonová mazanina - navýšení spotřeby**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**22 760,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

22 760,72

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

15 600,00

998 - Přesun hmot

7 160,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**005 - VCP - betonová mazanina - navýšení spotřeby**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 760,72</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 760,72
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 600,00
1	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	3,000	5 200,00	15 600,00
D	998		Přesun hmot				7 160,72
2	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,506	954,00	7 160,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

005 - VCP - látková roleta R6 exteriér

KSO:

Místo:

Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum:

12.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 000,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 100,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**005 - VCP - látková roleta R6 exteriér**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

12.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**10 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

---

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

10 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**005 - VCP - látková roleta R6 exteriér**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

12.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 000,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 000,00
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				10 000,00
1	M	631280RL	Látková roleta exteriér - rozdíl ceny od původního zadání	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**006 - VCP - stínění světlíku**

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 12.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>80 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 000,00	21,00%	16 800,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>96 800,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**006 - VCP - stínění světlíku**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

12.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**80 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

80 000,00

---

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

80 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 Výkaz výměr-rozpočet

Objekt:

**006 - VCP - stínění světlíku**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 12.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>80 000,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				80 000,00
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				80 000,00
1	M	631280RX	Stínění světlíku - navýšení ceny	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00